АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 18 » апреля 20 22 года № 415-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в распоряжение Администрации  города

Горно-Алтайска от 23 октября 2017 года № 1239-р

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

1. В Приложение № 1 к распоряжению Администрации города Горно-

Алтайска от 23 октября 2017 года № 1239-р «О создании при

Администрации города Горно-Алтайска приемочной комиссии по приемке

выполненных работ по переустройству и (или) перепланировке жилых

помещений, а также работ по переустройству, и (или) перепланировке, и

(или) иных работ при переводе жилых (нежилых) помещений в нежилые

(жилые) помещения» внести следующее изменение:

а) строку вторую изложить в следующей редакции: Табакаева А.В. -

начальник управления Муниципального учреждения «Управление

имущества, градостроительства и земельных отношений города Горно-

Алтайска», в случае отсутствия - Кыпчакова Ю.Н. - заместитель

начальника управления Муниципального учреждения «Управление

имущества, градостроительства и земельных отношений города Горно-

Алтайска»;

б) строку третью изложить в следующей редакции: ЛыковаД.В. –

начальник отдела архитектуры и градостроительства Муниципального

учреждения «Управление имущества, градостроительства и земельных

отношений города Горно-Алтайска», в случае отсутствия –Термишева Я.А.

- заместитель начальника отдела архитектуры и градостроительства

Муниципального учреждения «Управление имущества,

градостроительства и земельных отношений города Горно-Алтайска»;

2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 15 календарных дней

со дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его в газете

consultantplus://offline/ref=CDFE742C378B7BC79EAD566A8591C296BF72020D06AE6CA0C3A0542173679A8642E8F0933AF538DC10DD450BFC72F5DCCA11930C4A8D34357B3529U6H6J
consultantplus://offline/ref=CDFE742C378B7BC79EAD566A8591C296BF72020D06AE6FA0C4A0542173679A8642E8F0933AF538DC10DA4D01FC72F5DCCA11930C4A8D34357B3529U6H6J
consultantplus://offline/ref=710E68D35B8AD14219A714932293C6D57BEC7B3DC1E4DC4AE6DAFE7A9CB0B5E79462B3D9725B78F553DA56B6C6609BD95F3D48C11322A4C66D16617F1AI
consultantplus://offline/ref=710E68D35B8AD14219A714932293C6D57BEC7B3DC1E4DC4AE6DAFE7A9CB0B5E79462B3D9725B78F553DA56B6C6609BD95F3D48C11322A4C66D16617F1AI

2

«Вестник Горно-Алтайска» и на официальном портале муниципального

образования «Город Горно-Алтайск» в сети «Интернет».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу после дня

его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю

за собой.

Глава администрации

города Горно-Алтайска                                                             О.А. Сафронова

А.В. Табакаева

Ю.Н. Кыпчакова

Д.В. Лыкова

Арбаев Э.А., 2-27-06